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Rozpoctové opatreni

Schvalené rozpoctové opatreni ¢. 5 ze dne 21.08.2019

Divod

dan z hazardnich her

Ost. pi. transféry ze st. rozpoctu

budovy, haly a stavby, FS

nakup ost. sluzeb
ost. os. vydaje
nakup ost. sluzeb
ost. 0s. vydaje
nakup ost. sluzeb
Ost. os. vydaje
Ost. os. vydaje
ost. os. vydaje
nakup ost. sluzeb
financovani

Rozpoctové opatieni €. 5 schvaleno na ZO dne 21.8.2019, bod 2)

Celkovy souhrn za RO : |

Prijmy :
Nydale -

zvysSeni
zvysSeni
Financovani -zména celkem

Bed 000

snizeni
_ 51307750 - snizeni  117000,00

- §chvél.rozppc':et

20 000,00
0,00

0,00

8 000,00

3 000,00
60 000,00
10 000,00
200 000,00
45 000,00
527 000,00
70 000,00
600 000,00
1,000 000,00

0,00

528 900,50 <-> Kontrola
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~Zména  Vysledny UR
+50 000,00 0,00
+874 978,00 0,00
+346 077,50 2916 670,00
+50 000,00 0,00
+7 000,00 0,00
-7 000,00 0,00
+10 000,00 12 000,00
-10 000,00 0,00
+50 000,00 100 000,00
-50 000,00 0,00
+50 000,00 50 000,00
-50 000,00 -111 000,00
-528 900,50 2121 991,00
= rozdil 924 978,00
= rozdil 396 077,50 ()

528 900,50

~ Obec Kozérovice lic. & 91793



